令和 4 年 9 月 16 日

お客様各位

ＣＳマーケティング株式会社

TEL 072-441-1177

弊社一部商品受注停止に関するご案内(追加)

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に対しまして格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件ですが、新型コロナウィルスの影響によりサプライヤーからの部品調達に遅れ

が生じており、追加で一部商品の受注を停止する事となりました。

お客様・お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

部品調達の目処が立ち次第、再度ご案内差し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◎追加受注停止（在庫限り）

○商品(シリーズ)

 プルミエシリーズ

    プルミエハンドルカバー

Ｓ/Ｍサイズ

ブラック×ホワイト/ブラック×レッドカラー

○受注停止日 9 月 16 日

◎停止継続中

○商品(シリーズ)

エグゼクティブシートカバーシリーズ ライトベージュカラー

○受注停止日 9 月 3 日

○商品(シリーズ)

NEW プレミアムシートカバー

  リサイクルレザーシリーズ

ベージュカラー

ライトベージュカラー

○受注停止日 9 月 15 日

※その他のシリーズ/カラーに関しては通常通りご注文頂けます。

以上